
                                                                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.11.2019 года № 604 

станица Каневская 
 

 

Об отмене постановления  администрации Каневского сельского 

поселения Каневского района от 16.10.2019 года  № 507 «О проведении 

универсальной разовой ярмарки обществом с ограниченной 

ответственностью «Компания Бизнес Альянс» на территории Каневского 

сельского поселения Каневского района» 

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 г. 

№ 2195-КЗ "Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и 

агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края", 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Отменить постановление администрации Каневского сельского 

поселения Каневского района от 16.10.2019  года № 507 «О проведении 

универсальной сезонной ярмарки ООО «Каневской торговый комплекс» на 

территории Каневского сельского поселения Каневского района» . 

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения 

Каневского района (Тоцкий): 

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского 

сельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru). 

3. Контроль  над  выполнением  настоящего  постановления  

возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского 

района  А.Н. Яковенко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Каневского сельского поселения 

Каневского района                                                                                А.Н. Яковенко 


